CRONOTAB ELLA S7 Agosto 2078 Mermoreald T .
TABLEAU HORARIE e (3 GELLA

localita km parziai K percorsi ki da perc. Psees0  passagglo - passaggio

a 38 km/h a40 km/h 242 km/h

PROVINCIA DI RAVENNA

15 Lugo - Piazza dei Martiri - trasferimento 1,0
15 Lugo - PARTENZA 0,0 0,0 200,0 11:30 11:30 11:30
16 Bagnacavallo 6,0 6,0 194,0 11:39 11:39 11:38
13 Russi 9,5 15,5 184,5 11:54 11:53 11:52
11 San Pancrazio 3,5 19,0 181,0 12:00 11:58 11:57
9 Roncalceci 4,0 23,0 177,0 12:06 12:04 12:02
14 Ghibullo 2,0 25,0 175,0 12:09 12:07 12:05
8 Gambellara 2,0 27,0 173,0 12:12 12:10 12:08
14  San Pietro in Vincoli 4,0 31,0 169,0 12:18 12:16 12:14
12 Santa Zaccaria 3,5 34,5 165,5 12:24 12:21 12:19

PROVINCIA DI FORLi - CESENA

16 Case Murate 3,0 37,5 162,5 12:29 12:26 12:23
25 Panighina - SS9 Emilia 12,3 49,8 150,2 12:48 12:44 12:41
257 Bertinoro 7,6 57,4 142,6 13:00 12:56 12:52
45 San Carlo 10,8 68,2 131,8 13:17 13:12 13:07
80 Borello Ny 4,2 72,4 127,6 13:24 13:18 13:13
369 Montevecchio w 5,9 78,3 121, 74 16880 13:27 13:21
85 Bivio Carpineta 9,4 87,7 112,3 13:48 13:41 13:35
130 Bivio dell'Eremo 43 92,0 108,0 13:55 13:48 13:41
A 65 Rotatoria Pertini 3,9 95,9 104,1 14:01 13:53 13:47
/\ 50 Pontevecchio 0,9 96,8 1032 14:02 13:55 13.48
A 45 San Carlo 7,0 103,8 96,2 14:13 14:05 13:58
80 Borello 4,2 108,0 92,0 14:20 14:12 14:04
369 Montevecchio * 5,9 113,9 86,1 14:29 14:20 14:12
85 Bivio Carpineta 9,4 123,3 76,7 14:44 14:34 14:26
130 Bivio dell'Eremo 4,3 127,6 72,4 14:51 14:41 14:32
A 65 Rotatoria Pertini 3,9 131,5 68,5 14:57 14:47 14:37
/\ 50 Pontevecchio G 09 | 1324 67,6 14:59 14.48 14:39
A 45 San Carlo 7,0 139,4 60,6 15:10 14:59 14:49
80 Borello 4,2 143,6 56,4 15:16 15:05 14:55
369 Montevecchio W 5.9 149,5 50,5 15:26 15:14 5T 03
85 Bivio Carpineta 9,4 158,9 411 15:40 15:28 15:17
50 Calisese 58 164,7 35,3 15:50 837 15:25
A1 55 Longiano 4,5 169,2 30,8 15:57 15%43 15:31
32  Savignano sul Rubicone 5,5 174,7 25,3 16:05 15:52 15:39
/\ 14 Sala 7,3 182,0 18,0 16:17 16:03 15:50
A 12 Bivio via Fiorentina 3,4 185,4 14,6 16:22 16:08 15:54
A 12  Bivio via Fossa 0,3 185,7 14,3 16:23 16:08 15:55
3 Valverde - via Caravaggio/carducci 2,4 188,1 11,9 16:27 16:12 15:58
2 Cesenatico - viale Carducci - 1° passaggio 1,3 189,4 10,6 16:29 16:14 16:00
/\ 2 Cesenatico - viale Carducci - fine 1° giro 53 194,7 5,3 16:37 16:22 16:08
A 2 Cesenatico - viale Carducci - ARRIVO 588 200,0 0,0 16:45 16:30 16:15

* Premio Speciale: CLUB MARCO PANTANI BORELLO



